



# ADİYAMAN ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİĞİ

Sayı : 63820639-GEN.SEKR-178/199  
Konu: Kapasite Raporu hk.

27/06/2019

## ADİYAMAN ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARI

### MERKEZ

- Ağaç İşleri Sanatkarları Esnaf Odası •Adıyaman Bakkallar ve Manavlar Esnaf Odası •Berberler ve Otelciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası •Fırıncılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası •İnşaatçılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası •Kahveciler Esnaf Odası •Kasaplar Esnaf Odası •Lokantacılar ve Tatlıcılar Esnaf Odası •Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası •Manifaturacılar, Züccaciyeciler, Tuhafileciler, Halıcılar ve Konfeksiyoncular Esnaf Odası •Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası •Terziler ve Kolacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası •Yaş Sebze Meyve Satıcıları Esnaf Odası •Yemeniciler ve Ayakkabıcılar Esnaf Odası

### İLÇELER

- Besni Esnaf ve Sanatkarları Odası •Besni Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası •Çelikhân Esnaf ve Sanatkarları Odası •Gerger Esnaf ve Sanatkarları Odası •Gölbâşı Esnaf ve Sanatkarları Odası •Gölbâşı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası •Kahta Esnaf ve Sanatkarları Odası •Kahta Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası •Tut Esnaf ve Sanatkarları Odası

### ŞUBELER

- Samsat Esnaf ve Sanatkarları Şubesi •Sincik Esnaf ve Sanatkarları Şubesi

Adıyaman esnaf yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 23 Oda düzeyinde ve yaklaşık 25.000 üyeye sahip sivil toplum kuruluşudur.

## ODALARA 2019/64 SAYILI GENELGE

İlgi: Konfederasyonumuzun AR.GE.GR.05.19/221 - 25/06/2019 tarih ve 1660 sayılı,

71 Sayılı Genelge;

“Teşkilatımızca 1985 yılında beri verilmekte olan kapasite raporları, 5362 sayılı Kanunun 13’üncü maddesi ile 39’uncu maddesinin birinci fıkrasının (1) bendine dayanılarak hazırlanan ve 22 Aralık 2018 tarihli ve 30633 sayılı Resmi Gazete yayımlanarak yürürlüğe giren “Kapasite Raporu Yönetmeliği” esasları çerçevesinde düzenlenmekte ve onaylanmaktadır.

Kapasite raporunda, imalat, ticaret, İnşaat ve hizmet alanlarında faaliyet gösteren esnaf ve sanatkârlara ait işyeri bilgileri ile makine ve tesisat, yıllık üretim kapasitesi, kapasite hesabı, yıllık tüketim kapasitesi gibi bilgiler yer almakta olup, söz konusu raporların Konfederasyonumuzun onayından itibaren 3 yıl geçerliliği bulunmaktadır.

Esnaf ve sanatkârın bağlı olduğu oda ile üretim konusu ile ilgili mühendis tarafından hazırlanan bu belge ihalelere katılım, imalatçı belgesi alınması, ithalat / ihracat işlemleri, devlet destekleri ve teşviklerden yararlanma, sanayi sicil belgesi alımı vb... işlerde kullanılmaktadır.

Yukarıda belirlendiği üzere kapasite raporları esnaf ve sanatkârlarımızca birçok önemli iş/işlem için kullanılan önemli bir belge niteliğindedir. Ancak, teşkilatımızca düzenlenerek esnaf ve sanatkârlarımızca kurum/kuruluşlara sunulan bazı kapasite raporlarının iş yerlerinin gerçek durumunun tam olarak yansıtmadığı, hazırlanan kapasite raporlarında kapasitenin yüksek gösterildiği hatta kapasite raporu verildiği bazı ürünlere yönelik iş yerinde hiçbir makine ve teçhizatın bulunmadığı sıkıntılar ilgili kurum/kuruluşlarca Konfederasyonumuza iletilmekte olup, bu nedenle esnaf ve sanatkârlar odalarınca düzenlenen kapasite raporlarının yeterlilik kriterlerini taşımadığı gerekçesiyle kabul edilmediği ve ticaret ve / veya sanayi odalarınca düzenlenen kapasite raporlarının istenildiği gibi bildirilmektedir.

Teşkilatımızca yılda yaklaşık 4 bin adet verilen ve birçok kurum/ kuruluşça talep edilen bu önemli belgenin ilgili makamlarınca kabul görmemesi ve ticaret ve/veya sanayi odalarınca düzenlenen kapasite raporlarının talep edilmesi büyük sıkıntılara yol açacaktır.

Diğer taraftan, teşkilatımızın kapasite raporu düzenleme yetkisinin bulunması esnaf ve sanatkârlarımıza hizmet sunulması bakımından önemli bir hak sağlamaktadır. Bu hak ve yetkinin mevzuatta belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde kullanılması ve kapasite raporlarının gerçek durumu yansıtacak şekilde düzenlenmesi teşkilatımızın itibarını ve sahip olduğu hak ve yetkinin devamını sağlamak açısından önemli bir etkidir.

Bu bağlamda odalarımızca düzenlenecek kapasite raporlarında bu konulara gerekli dikkat, hassasiyet ve özenin gösterilmesi hususunda ilgili odaların bilgilendirilerek uyarılması, ” istenilmiştir.

Bilgilerinizi ve “Kapasite Raporu Yönetmeliği” esaslarına titizlikle uyulmasını önemle rica ederiz.

Mesut ERGÜL  
Genel Sekreter

Ziya DURANAY  
Başkan

✉ Ulucami Mah. Gölbâşı Cad. No: 51 Kat: 3 Merkez / ADİYAMAN

🌐 www.adiyamanesob.org.tr / aesob@adiyamanesob.org.tr

☎ +90 (416) 216 33 62 / 216 25 36